
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 11 17 13 15

268

15:19

╳
12
26

3
14

4
16

6
20

10
22

11
23

Auszeit

14:19
23:24

Ende
15:30

B  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

24 11 2 26 17 4

24

0
15

1
19

6
21

8
22

10
23

14
24

Auszeit

21:18
22:22

S
A
T
Z

2

Start
15:33

B  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

24 9 2 26 17 4

2511

8:9

╳
18

2
23

8
25

10 12 14
Auszeit

8:9

Ende
15:56

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

13 11 17 9 15 12

1819 3 16

11:1118:23 11:11

17:19 17:19
2
17

4
18

9 11 13 15 Auszeit

4:7
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

8 13 9 12 2 15

13

╳
10

1
11

2
12

4
13

5 9
Auszeit

Ende
16:19

B  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

24 11 2 26 17 4

256 3

22:13 22:13

2
16

3
19

6
21

12
25

13 14
Auszeit

13:8

S
A
T
Z

4

Start
16:22

B  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

24 11 2 26 17 4

256

22:18

╳
11
25

1
14

4
15

7
17

9
18

10
22 Auszeit

22:17

Ende
16:46

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 17 4 15 12

208

11:14

1
10

3
11

4
12

5
13

7
14

9
20

Auszeit

14:20
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

B  SV Rosellen vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A

Spiel 21 09.11.2024 15:00 Uhr

St.-Peter-Schule
41470 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Rosellen 14/14

1 Ankenbrand, Hannah X

2 Pillekamp, Meike X
3 Klapper, Vivian X
4 Klapper, Olivia X
5 Seebestian, Franziska

6 Ermisch, Milena X
7 Bublitz, Annika
8 Bölles, Anna
9 Akcakaya, Melis X

11 Schwickrath, Inga X

16 Kniebel, Bernadette X
17 Rexhepi, Artjola X
24 Peters, Lea X
26 Schroers, Jasmin X

B  Libero

1 Ankenbrand, Hannah X
16 Kniebel, Bernadette X

B  Offizielle

T Meuter, Franz E
CT Thomas, Marion E
P Dahm, Sabine E

C

A  DJK Tusa 06… 13/14

2 Zheinova, Arina X
3 Cai, Ina X
4 Werner, Julia X

8 Metzen, Eva X
9 Wilken, Manuela X

11 Jarosch, Svea X
12 Kock, Merle X

13 Andriienko, Viktoriia X
15 Ehlen, Katja Elisabeth X
16 Schiebel, Mila X
17 Lukina, Maiia X
19 Menshykova, Mariia X

20 Huliiva, Kamila X

A  Libero

20 Huliiva, Kamila X

A  Offizielle

T Omelchenko, Dmytro

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Rosellen DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 30 26 1 1 2
1 1 1 25 2 23 18 0 5 2
1 2 1 25 3 20 13 0 0 0
1 1 1 25 4 24 20 0 1 2

5

5 4 3 99 97 77 1 7 6
Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:46

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 maronde, lynn 1

2 hagenau, franziska 2

Schr. rothgang, Valentina
Assist. weber, alexandra

Dokument erstellt: 09.11.2024 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


