

## Landesliga 4 Frauen

Frauen

B) SV Rosellen vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (A)

Spiel 21

09.11.2024 15:00 Uhr

St.-Peter-Schule 41470 Neuss



	S Sta			art :00	(	A DJK Tusa 06			R	Ende 15:30		B SV Rosellen S			S	Start 15:33		B SV Roselle		n	n R		Ende 15:56		(A) DJK Tu		6	S					
	Aufschlagfolge	ΙA	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			III	_	٧		Punkte		
<u> </u>	Startaufstellung	T	12	9	11	17	13		ا م	24	11	2	26	17	4		T	24	9	2	26	17	4		13		17	9	15	12	4.0		
Auswed	Spielernr.	-						8	26							24	-		11					25		_		(16)			18		
Sp. Aufg	ieler Spielstand	4						15:19	9								4		8:9							18:23		11:11					
	1 5	1	,				1			_															17:19	1		17:19					
Aufsch	1. 5. 2. 6. nden 3. 7.	11	12	3 14	4 16	6 20	10 22	11 23	Auszeit	0 15	1 19	6 21	8 22	10 23	14 2 <b>4</b> )	Auszeit	2	χ 18	2 23	8 25	10	12	14	Auszeit	2 17	4 18)	9	11	13	15	Auszeit		
Aufsch rur	3. 7.	-	\ 12 26	l' '					14:19		_	Γ'				21:18		.0		9				0.0	<b>1</b> '′	.9					4:7		
	4. 8.								23:24							22:22								8:9	<u> </u>						17:22		
		S	Sta 15:	art :59	(	A) DJK	Tusa 0	6	R	Er 16	nde 5:19	(	B) SV F	Roselle	en	S	S	St 16	art :22	Œ	B) SV R	toselle	n	R		nde i:46	(A	) djk .	Tusa 0	6	S		
	Aufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Bur	Startaufstellung	$ \mathbf{T} $	8	13	9	12	2	15	10	24	11	2	26	17	4		T	24	11	2	26	17	4		13	9	17	4	15	12	20		
a Auswed	Spielernr.	-							13			6			3	25	-			6				25					8		20		
Auswed sp	ieler Spielstand	<b>-</b>							4			22:13	1		22:13					22:18									11:14	1			
	1. 5.	1_ k	/	1	b	4	5	a		2	3	6	12	13	14		_	<u> </u>	1	И	7	a	10		1	2	И	5	7	a			
Aufsch	1. 5. 2. 6.	3	ı'o	11	12	<b>(</b> 3)	ľ	ľ	Auszeit	ī6	19	o 21	12 25		' -	Auszeit	4		14	15	17	<b>1</b> 8	10 22	Auszeit	10	<b>1</b> 1	12	13	14	<b>2</b> 0	Auszeit		
rur	3. 7. 4. 8.															13:8		25)						22:17							14:20 20:24		
- Bur	Aufschlagfolge Startaufstellung	SAT	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 I	SV Ros Ankent Pillekar Klappe	brand, mp, M	eike	<b>14/</b> nah	X (A) X 2		ova, Ari		3/14 X X
Aufstelli	ieler Spielstand	ż																						4 ( 5 ( 6 (	C Klap Seebes Ermisc	per, O stian, F h, Mile	livia ranzis ena	ska	X 4 8 X 9	Werr Metz ©Wi	ner, Julia en, Eva lken, Ma	anuela	X X X
Aufsch	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze	7 I	Bublitz Bölles,	Anni	ка				ch, Svea		Х
	nden 3. 7.																								Akcaka						, Merle		Х
	4. 8.																								Schwic				X 13	Andr	iienko, V	<u>liktoriia</u> Iisabeth	X
	Sanktioner	1							Be	emerl	kung	en								Ergel	bniss	е			Kniebe			:e	13		bel, Mila		X
V B H	l D A/B Satz		stand	] [														(B):	SV Ros			Tusa 0	6(A	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Rexhep		ola				na, Maiia		X
										A W G P Satz Dauer P G W A 24 Peters, Lea X 19 Menshykova								Mariia	Х														
									2 0 0 24 1 30 26 1 1 2 26 Schroers, Jasmin X 20 Huliiva, Kamila								la	Χ															
									1 1 1 25 2 23 18 0 5 2 <b>(B) Libero</b> 1 2 1 25 3 20 13 0 0 0 1 Ankenbrand, Hannah X <b>(A) Libero</b>																								
								1 2 1 25 3 20 13 0 0 0 1 Ankenbrand, Hannah X   (A) Liber   1 1 1 25 4 24 20 0 1 2   16 Kniebel, Bernadette   X																									
								[	20 Hu					Huliiva, Kamila X																			
								Start: 15:00   Ende: 16:46   Dauer: 1:46   T   Meuter, Franz							-																		
																		Start	15.00	Fnda	· 16·16	Dan	or. 1.1.	6 II I I I	vieutei	ı, Franz	_			) Offiz	ielle		
																			15:00 r: <b>SV R</b> o			Dau		:1 CT	Thoma	is, Mar	rion		E   ~	) Offiz		Dmytro	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	maronde, lynn		1						
2	hagenau, franziska		2						
			Schr.	rothgang, Valentina					

Assist. weber, alexandra

E T Omelchenko, Dmytro

P Dahm, Sabine